
 

 

UCHWAŁA NR 432/LX/2023 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 92/XIII/2019 Rady Gminy Kroczyce z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) 

po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zawierciu oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r., poz. 571) oraz z mieszkańcami Gminy Kroczyce, 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 92/XIII/2019 Rady Gminy Kroczyce z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „PSZOK zlokalizowany jest na terenie bazy Komunalnego 

Zakładu Budżetowego w Kroczycach przy ulicy Batalionów Chłopskich i jest czynny w każdy piątek od 

godziny 700 do 1800 poza dniami wolnymi od pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 306


		2024-01-10T11:50:38+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




